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 DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę sprzętu
jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 595/08, nr ogłoszenia w Biuletynie
Zamówień Publicznych: 66889 - 2008; data zamieszczenia: 02.04.2008

W związku z otrzymanym zapytaniem w dniu 04.04.2008r. dot. wyjaśnienia
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – znak sprawy: D/DAT 595/08,
obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164,
poz. 1163 z późn. zm.), udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy próbki.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z ofertą próbek z dowolnego rozmiaru
w danej grupie asortymentowej (np. zgłębniki, cewniki itp.) w której całość oferowanego
asortymentu pochodzi od jednego producenta i różni się tylko i wyłącznie rozmiarem.
Dostarczone w ten sposób próbki w zupełności pozwolą Zamawiającemu dokonania
obiektywnej oceny oferowanych artykułów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy pakietu nr I poz. 3. Czy zamawiający ma na myśli fartuch ochrony
z folii tzw. przedniak?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli fartuch z folii tzw. przedniak.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu nrI poz. 9. Czy Zamawiający ma na myśli 15 op. Po 100 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis SIWZ w załączniku nr 2 – PAKIET  NR  I –

WŁÓKNINA I PLASTIK poz. 9, który otrzymuje brzmienie:
Szpatułek drewnianych ma być 15 op. po 100szt.

Pytanie 4. Dotyczy pakietu nr I poz. 17. Czy Zamawiający dopuści prześcieradło
210 cm x 160 cm?
Odpowiedź: Zamawiający skreśla poz. 17 w załączniku nr 2 – PAKIET NR I – WŁÓKNINA

I PLASTIK do SIWZ tj. prześcieradło zielone operacyjne płócienne (200 cm x
160 cm), ponieważ artykuł nie należy do grupy jednorazowego użytku.



Pytanie 5, Dotyczy pakietu nr III poz. 7-9.
Prosimy o modyfikację opisu przedmiotu zamówienia, dotyczącego rozmiarów zamawianych
kaniul dożylnych, na opis przestrzegający art. 30 ust. 1 ustawy Pzp, tj. zgodny z Polską normą
PN-EN ISO 10555-5, która ustanawia równoważne rozmiary średnic cewników w
milimetrach, odpowiadające temu samemu rozmiarowi w jednostce Gaug’a oraz temu
samemu kolorowi identyfikującemu. Reasumując prosimy o możliwość złożenia oferty z
kaniulami dożylnymi o rozmiarach średnicy zewnętrznej cewnika różniącej się +/-0,1mm od
zamawianych wg w/w normy na podstawie art. 29 ust.3 i art. 30 ust.1 ustawy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie takiej oferty.

Pytanie 6. Dotyczy pakietu nr VI poz.4. Czy Zamawiający dopuści rękaw do sterylizacji
z fałdą w rozmiarze 200mm x 50mm x 10mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takich rękawów. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7. Dotyczy pakietu nr VI poz.5. Czy Zamawiający dopuści rękaw do sterylizacji
z fałdą w rozmiarze 250mm x 60mm x 10mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rękawy do sterylizacji.

Pytanie 8. Dotyczy pakietu nr VI poz.8. Czy Zamawiający wymaga taśmy do sterylizacji
neutralnej, czy też ze wskaźnikiem? W przypadku wymogu taśmy ze wskaźnikiem prosimy o
sprecyzowanie jaki ma być wskaźnik, czy na tlenek etylenu, czy też na parę wodną?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga taśmy do sterylizacji ze wskaźnikiem na parę wodną.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu nr VIII poz. 1.  Czy zamawiający dopuści dren łączący do
odsysania o dł. 210 cm jałowy 30?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taki dren.

Pytanie 10. Dotyczy pakietu nr VII poz. 8. Czy Zamawiający dopuści końcówki do
odsysania pola operacyjnego bez kontroli ssania, odgiętą CH24?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej końcówki. Zgodnie z SIWZ.
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